

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Stima di massima per la manutenzione ordinaria del locale "Ex Sede Protezione Civile

COMMITTENTE: Comune di Buggerru

Data, 21/12/2020

IL TECNICO
Ufficio Tecnico
Comune di Buggerru

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.005	Fornitura e posa in opera di ringhiera in ferro, tipo semplice in ferro pieno sezioni commerciali, tondo o quadro e montanti in scatolare a sezione rettangolare, con peso tra 15 e ... ata, oltre che data in opera contasselli e resina, compreso ogni e qualsiasi onere necessario per il corretto montaggio. Parapetto Scale		5,80		1,000	5,80		
	SOMMANO m2					5,80	90,00	522,00
2 PF.0012.001 9.0005	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti, volte e soffitti, anche a più strati comprese la rimozione di chiodi e delle parti deteriorate, le cau ... ti parti non interessate dall'intervento ed ogni altro onere e magistero per consegnare il lavoro finito a regola d'arte Piano terra		3,00		2,500	7,50		
	SOMMANO metri quadri					7,50	7,74	58,05
3 PF.0012.002 1.0014	Revisione completa di intonaci con fenomeni di degrado diffuso riguardanti fino al 30% dell'intera superficie, comprendente l'ispezione, la spicconatura delle zone pericolanti, con ... misurarsi "vuoto per pieno" sulla superficie complessiva fatta eccezione per le aperture di superficie superiore a 4 m2 Piano terra	2,00	2,00		2,500	10,00		
	SOMMANO metri quadri					10,00	36,09	360,90
4 PF.0013.001 3.0021.S	PAVIMENTO CON PIASTRELLE MONOCOTTURA per locali soggetti a traffico pedonale forte (uffici, scuole) posto in opera a giunti aderenti, per allineamenti ortogonali e diagonali, con m ... piano, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato con ossidi e la pulizia finale con segatura, formato 20x20 Scale		6,00	1,300		7,80		
	SOMMANO metri quadri					7,80	47,20	368,16
5 PF.0013.001 3.0180	ZOCCOLETTA BATTISCOPA IN MARMO levigato e lucidato su una faccia e con la costa superiore tagliata a fil di sega, dimensioni cm 1 x 8 h, posato in opera con colla o malta, compresi tagli, sfridi e la pulizia finale in marmo NERO MARQUINIA Scale	19,00	1,60			30,40		
	SOMMANO metri					30,40	15,95	484,88
6 PF.0013.000 5.0005	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti d ... preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto Officina - Lato A e C *(lung.=4,84+6,91)*(H/peso=8,81/2) Officina - Lato B Officina - Lato D Soffitto officina Sala Riunioni Lato A *(par.ug.=(3,96+1,61)*8,96/2) Sala Riunioni Lato B Sala Riunioni Lato C *(par.ug.=(3,96+1,61)*9,3/2) Sala Riunioni Lato D Soffitto sala Riunioni *(par.ug.=(7,72+5,33)*8,96/2) Bagni lato A *(par.ug.=4*((1,5+1,9)*1,3/2+(1,9+1,74)*0,85/2)) Bagni lato B	2,00 24,95 25,90 58,46 15,03 2,00	11,75 13,81 14,99 5,53 7,72 1,62		4,405 4,840 6,910 3,740 1,610 1,740	103,52 66,84 103,58 120,00 24,95 20,68 25,90 12,43 58,46 15,03 5,64		
	A R I P O R T A R E					557,03		1'793,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'524,62
7 PF.003.Sim	LAVORI A CORPO							
	COMPENSO A CORPO - REVISIONE IMPIANTO ELETTRICO							
	Compenso a corpo da corrisponderci all'impresa per revisione dell'impianto elettrico compreso linee di alimentazione singola o compl ... tori e linee elettriche fino alle dimensioni di 4 mmq e la relativa dichiarazione di conformità delle parti revisionate							
						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'000,00
	T O T A L E euro							12'524,62
	Data, 21/12/2020 IVA 22% euro							2'755,42
	Il Tecnico Totale euro							15'280,04
	Ing. Simone Usai							
	A R I P O R T A R E							